Директору НА РТ

	от _____________________________________

	_______________________________________

	прож. __________________________________

	________________________________________

[bookmark: _GoBack]заявление.

Прошу выдать справку о раскулачивании, конфискации имущества, выселении __________________________________________________ (нужное подчеркнуть).

Фамилия, имя, отчество, год рождения главы семьи ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Год применения репрессии _______________________________________________

Место жительства на момент применения репрессии______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Состав семьи на момент применения репрессии:

	Степень
родства
	Фамилия, имя, отчество
	Год рож
дения
	Примечание

«____» __________ 20__г.                                     __________________
( подпись)